
　　　 車返西自治会に ご加入の皆様へ 
　ご加入いただきありがとうございます。 
「暖かさと安心のある街、ふるさと三街区」発展のため、一緒に自治会活動に参加
してくださることを心から歓迎いたします。下記 入会申込書を「管理事務所」へ
お届けください。不明の点がありましたら、会長までお問い合わせください。 

　○個人情報の取り扱いについて 
＊ご記入いただいた個人情報は、自治会役員との諸連絡、自治会活動、災害 
　時の避難・救助活動に際し利用します。 
＊避難・救助活動を円滑に行うため、車返西防災委員会及び車返西住宅管理 
　組合と連携した活動を行います。団体相互の活動を円滑に行うため、情報 
　を提供することがあります。 
＊ご記入いただいた情報は、上記の目的以外で使用したり、あらかじめご本 
　人の同意なく、第三者に提供したりすることはありません。 

　　 
　　　　　　　 　 き　　り　　と　　り　　せ　　ん 
　　 
  　　　車返西自治会　入会申込書 
 私は、貴自治会に入会いたします。　　　　　　　 2025年　   月　　  日 
 上記「個人情報の取り扱いについて」 同意します。 
　子育て商品券及び出産祝い金は管理組合との共同の活動です。（三街区の全ての居住者が対象です。）

　　自治会名 　車返西自治会（くるまがえし にし じちかい）

　　会  長  名 　陣内　智幸　（じんない　ともゆき）

自治会費(月額) 　250円（当番が集金に伺います。）

氏　　名

号　　棟 　車返団地 3 -
電話（又は携帯） 1、　　　　　　　　　　　2 、    

家  族  構  成 　単身世帯（　　　　）　　家族世帯（　　　　）
0歳～12歳の方 （　　　）人、子育て商品券を差し上げております。
70歳 以上の方 （　　　）人、敬老商品券を差し上げております。
　居住者が出産 
　した新生児 （　　　）人、出産祝い金を差し上げております。


